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Mis on Rakvere Metsaühistu?
Kes on meie liikmed?



* Puidu saamise kõrval on võimalik säilitada ka erametsa loodusväärtusi. Väga tähtis on, et 

tulevastele põlvedele jääks kasutamiseks väärtuslikum mets kui meil see hetkel on.

* Erametsa heaperemehelik majandamine peaks olema maakeskne, st. et „maa on korras“ ning 

metsamaa on pidevalt kaetud metsaga.

* Metsa raiemaht üldiselt ei tohi ületada juurdekasvu mahtu.

* Osa metsa võiks jääda puutumatuks, kus toimivad ainult looduslikud protsessid.

* Mets on elupaigaks lindudele ja loomadele, kelle tundmaõppimine ja elupaikade hoidmine on iga 

metsaomaniku kohus.

* Lageraie alad tuleb uuendada vähemalt samaväärtusliku puuliigiga. Metsa uuendamisel on 

eelistatud segapuistud, mis on palju väiksema riskiga kahjustustele.

Erametsanduse hea tava



30% maismaa kaitse tagamise eesmärgiks on kindlustada läbi põlvkondade kestev 

kaitse Eesti looduse tuumikaladele ning kõigile Eesti loodusele omastele 

ökosüsteemidele, liikidele ja nende elupaikadele. Eesmärgiks on hallata kõiki 

kaitsealasid tulemuslikult, tagada neile parimatel teadmistel tuginev püsiv kaitse ja 

hea ökoloogiline seisund ning määrata selleks kindlaks selged kaitse-eesmärgid ja -

meetmed ning seirata neid asjakohaselt. 

Looduskaitseseaduse ja jahiseaduse muutmise 
seaduse eelnõu seletuskiri



Kaitstaval loodusobjektil majandustegevuse ja loodusvarade kasutamise keelu rikkumise eest 

karistatakse rahatrahviga kuni 300 000 eurot.

Kaitstaval loodusobjektil sõidukiga, maastikusõidukiga või ujuvvahendiga sõitmise nõuete 

rikkumise eest karistatakse rahatrahviga kuni 300 000 eurot.

Kaitstaval loodusobjektil puittaimestiku istutamise ja raie nõuete rikkumise eest karistatakse 

rahatrahviga kuni 200 000 eurot.

Kaitstaval loodusobjektil viibimise keelu rikkumise eest  

karistatakse rahatrahviga kuni 100 000 eurot.

Ühised eesmärgid?



Metsaomanik: „Millal on õige aeg 
Lahemaa piiranguvööndis raiet 

teha?“



• Metsaomanikuga koos metsa ja plaanide 
koostamine.

• Metsateatiste koostamine.
• Pärast kinnitamist, liigub töö edasi Rene kätte.





Veerraie

Millised uuendusraied on lubatud 

loodukaitsealadel?

Aegjärkne raie

Häilraie











Looduskaitseseadus kooskõlastamiseks

Kaitseala, püsielupaiga ja kaitstava loodusobjekti piiranguvööndis ning hoiualal peab aegjärkse ja 

häilraie tegemisel raiejärkude vahe olema 10 aastat, mille hulka ei loeta raieaastaid.

Kui kaitse-eeskirjaga ei sätestata teisiti, loetakse kaitseala, püsielupaiga ja kaitstava loodusobjekti 

piiranguvööndis ning hoiualal raiesmik pärast viimast turberaie järku uuenenuks, kui noorendiku 

keskmine kõrgus on vähemalt 3 m.

Järgmise raievõtte tegemiseks raiega piirneval eraldisel on seatud piirang, et reguleerida 

metsamajanduse intensiivsust 





Järeldused



Me oleme maailma tipus puiduväärindamise oskustes ja tehnilises võimekuses. Oleme 
samuti euroopa tipus metsapotentsiaali mitte kasutamises ehk hoiame enim taastuvat 

loodusvara range kaitse all.
 

Olenemata meie võimekusest ja võimalustest – suurendame maksukoormusega 
probleeme seal, kus loodame lahendusi.



“Kui me ei saa suureks rahvaarvult, peame saama suureks vaimult!” 
                 
                 Jakob Hurt
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